
Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 74 ze dne 22. 05. 2016  Stránka 1 
 

 Usnesení z 74. schůze Rady města Harrachov konané dne 22. 05. 2016 

 
Přítomni: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
Omluven: Ing. Stanislav Slavík 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech. 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/74  Zřízení Odboru a Útvaru, jmenování vedoucích 
Č. j. 2/74  Program mimořádného ZM, které se bude konat dne 31.05.2016 
Č. j. 3/74  Výzva k uzavření nájemní smlouvy 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 1/74  Zřízení Odboru a Útvaru, jmenování vedoucích 
Rada pojednala organizační změny v úřadu. Zřídila nový Odbor správních a vnitřních věcí, pod který 
bude spadat sekretariát starosty, výkon státní správy na úseku vnitřních věcí, cestovní ruch a 
knihovna. Dále zřídila Útvar údržby a technické činnosti. Pro nově zřízený odbor a útvar jmenovala 
jejich vedoucí. 
Usnesení 1/74 RM: 
I. zřizuje s účinností od 1. 6. 2016 

1. Odbor správních a vnitřních věcí při MÚ Harrachov  
2.  Útvar údržby a technické činnosti MÚ Harrachov 

II. jmenuje s účinností od 1. 6. 2016 
1. Lenku Stehlíkovou, Dis. vedoucí Odboru správních a vnitřních věcí  
2. Jaroslava Šťástku vedoucím Útvaru údržby a technické činnosti  

III. pověřuje starostku města: uložit zpracování Organizačního řádu města, včetně náplní činností 
odboru právní zástupkyni města a následně předložit ke schválení radě města 
Termín plnění: 30.06.2016 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č. j. 1/74 : PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
Č. j. 2/74  Program mimořádného ZM, které se bude konat dne 31.05.2016 

1. Zahájení 
2. Přehled soudních sporů vedených Městem Harrachov 

2/1 Žaloba o úhradu dlužného nájemného ve výše 257.333,-Kč 
Žalobce: Město Harrachov 
Žalovaný: PhDr. Mgr. Vladislav Větrovec 
2/2 Žaloba o zaplacení částky ve výši 2.984.828,40Kč 
Žalobce: Město Harrachov 
Žalovaný: Mgr. Tomáš Vašíček 
2/3 Žaloba o zaplacení částky ve výši 2.500.000,-Kč 
Žalobce: 1. Zdeněk Moravec 
2. ŠIMI NEXT s.r.o. 
Žalovaný: Město Harrachov 
2/4 Návrh na zrušení části Územního plánu 
Žalobce: Dagmar Hlasová 
Žalovaný: Město Harrachov 



Usnesení Rada města Harrachov 2016 
 

Usnesení z RM č. 74 ze dne 22. 05. 2016  Stránka 2 
 

2/5 Žaloba o zaplacení částky ve výši 7.000.000,-Kč s 
příslušenstvím 
Žalobce: AUDITAS S.A. 
Žalovaný: Město Harrachov 

3. Různé 
3/1 Schválení záměru vybudování bikrosové tratě na ppč. 647/3 
ve vlastnictví Města Harrachov. 
3/2 Schválení žádosti o vydání lustračního osvědčení pro 
přísedícího Okresního soudu v Semilech 

 
Usnesení 2/74:  RM bere na vědomí program ZM: 
Odpovídá předkladatel: RM  
Hlasování o č. j. 2/74 : PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 3/74  Výzva k uzavření nájemní smlouvy 
Usnesení 3/74: RM souhlasí se zasláním výzvy společnosti SAH, a.s. k uzavření nájemní smlouvy 
k pozemku par. č. 581 v majetku města prostřednictvím právní zástupkyně města 
RM ukládá: sekretariátu vyrozumět právní zástupkyni a investičnímu referentu s vedoucí 
ekonomického odboru připravit podklady smlouvy 
Termín plnění: 05.2016 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č. j. 3/74 : PRO – 4      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Ing. Jaroslav Čech, Ladislav Kyncl, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 

 
 
 
Schválil/a: 

 
 
 

 
    

               Ing. Jaroslav Čech                                                                 Eva Zbrojová 
           místostarosta                                                                starostka 


